KGT 300
0103300018 11

meiabo

SECRCIGIEROI0

1/9

10/19/14



KGT 300
0103300018 11

meiabo




KGT 300
0103300018 11

meiabo

3/9

10/19/14



4/9

KGT 300
0103300018 11

meiabo

10/19/14



\ KGT 300
mela bO 0103300018 11

Position Amount Type humber Description PG
1 1 7006028220 Clamping lever 24
2 2 6121121296 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW 10
3 1 1380703498 Pivot KGT 300 42
4 2 141110240 Hexagon head screw 10
5 2 1382703517 GUARD PLATE BL 2,00X106,8X187,7 KGT300 22
6 2 6209018460 NUT AND WASHER ASSEMBLY 10
7 2 6143076260 THREAD ROLLING SCREW M 8X35 - ST VERZ./G 13
8 2 6306017266 SHIM RING 8X14X1 VERZ. 10
9 1 1381704013 SIDE PANEL KGT300 21
10 1 6208073395 CAP NUT, SELF-LOCKING 10
11 1 6300686603 WASHER 10
12 1 6305002508 WASHER B 13 VERZ. 10
13 1 1142703978 ANGLE SCALE 0,08X7,5X92 48-0-48 GRAD 16
14 1 1482683769 SHIM PLATE BL3,00 KGS303 30
15 1 1385681999 Swivel arm bold RD 16,3/M12X122 KGS303 23
16 2 7123148635 STEEL BALL RD 7,938 10
17 2 1485215979 LOCK BOLT 15
18 2 7051683751 PRESSURE SPRING RDA=8,5 LO=25,6 8,5 WIND 10
19 1 7637712815 SLIDE BUSHING 18X20X22 MIT BUND 16
20 4 6305002486 Washer 10
21 4 7057208753 RUBBER FOOT RD 30X17,5 80 SHORE 12
22 7 141130100 Hexagonal nut 10
23 1 1010712676 TABLE M.JUSTIERBLECH ET KGT 300 56
24 1 141150540 Saucer spring 10
25 1 6202002313 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
26 1 141150050 Washer 10
27 4 141113870 Cap screw 12
28 3 2391202772 GLIDE PIECE 10
29 1 6103122986 HEXAGON HEAD SCREW M 8X85 VERZ. 12
30 2 6202024139 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
31 1 7051683611 PRESSURE SPRING RDA=8,5 LO=17,7 5,5 WIND 10
32 3 6143075247 Cap screw w.internal hexagon 12
33 1 1482682029 CLAMPING PLATE BL 2,00X35X68,5 KGS303 13
34 1 1010713400 ACCESSORY BA GUMMIFUBE KGT 300 26
35 1 7123716854 STEEL BALL RD 12 KGT300 12
36 1 2391203906 PLUG-IN BUFFER 10
40 1 1380703960 FENC KGT300 36
41 1 6172028215 Fillister head screw 10
42 1 1482681987 ANGLE POINTER BL 1,50X10X21,5 KGS303 12
43 1 1385682006 DREHTELLERBOLZEN KGS303 RD 16/M10X63 20
44 1 1381704005 TABLE INSERT KGT300 20

10/19/14 5/9



\ KGT 300
mela bO 0103300018 11

45 1 6123612815 RAISED CHEESE HEAD SCREW 10
46 1 7053711590 CUP SPRING 10X5,2X0,5 FORM A 11
47 1 1482711584 LOCKING PLATE BL 2,50X31,5X90 KGT300 21
48 1 141150120 Washer 10
49 1 6442059304 SPACER SLEEVE 10
50 1 141151940 Washer 10
51 1 1380712713 TURNTABLE KGT300 46
52 1 1385682014 CLAMPING ROD RD 8X185,5 KGS303 14
53 1 1388698264 KNOB, RED 17
54 1 1485683840 WASHER RDA44XRDI9X4 KGS 303 13
55 1 6161132754 HEX. SOCKET SET SCREW, FLAT PT 10
56 1 1482681979 POINTER BL 2,00X12X46 KGS303 13
57 1 141110280 Hexagon head screw 10
58 1 6205029131 HEXAGON THIN NUT 10
60 1 6103703636 HEXAGON HEAD SCREW M 4X12 VERZ. 11
61 2 141150110 Washer 10
62 1 141118130 Self-tap. fill. h. screw 10
63 2 7100083463 DEEP GROOVE BALL BEARING 18
64 2 6442706377 SPACER SLEEVE RD 8/6,4X18 VERZ. 12
65 1 1381106094 PLUG RD 21,9 10
66 1 7231703351 COGGED BELT HTD 300-5M-20 CXP KGT300 29
67 1 1482681839 Spindle lock 14
68 1 7051074232 TENSION SPRING 12
69 1 1385703410 SHAFT 14HTD5M20 RD21X70 KGT300 27
70 6 6143661561 Fillister head screw w.flange 10
71 2 141113940 Cap screw 10
72 1 1381738805 PLUG RD 13 10
73 1 1010703383 ELECTRIC MOTOR 1,8KW 230/1/50 KGT300 61
74 1 1010712684 RETRACTABLE BLADE GUARD KPL. KGT 300 34
75 1 141150010 Washer 10
77 1 1382703622 Zugblech BL 1,50x10x290,5 KGT-300 18
78 1 7051703590 TENSION SPRING RDA 14X49,75X1,5 11 WINDU 15
80 1 1385703526 MOTOR HEAD AXLE RD22,8X102,5 /M12 KGT300 24
81 1 1382716961 REIBBLECH KGT 300 RD 72/52,2X1,0 20
82 1 7051703558 TORSION SPRING KGT300 29
83 1 6300714330 WASHER 13X26X2,5 VERZINKT 11
84 1 7053063343 CUP SPRING 10
85 2 141130930 Hexagonal lock nut 10
86 1 6410178646 SHAFT COLLA A 14 /1-6KT VERZ. 16
87 1 6143088225 HEX. HEAD THREAD ROLLING SCREW M 4X8 (GE 10
88 1 1382706389 CLAMPING PLATE BL 0,88X13,5X22 KGT300 22
89 1 7637712815 SLIDE BUSHING 18X20X22 MIT BUND 16

10/19/14 6/9



\ KGT 300
mela bO 0103300018 11

90 2 6150703407 THUMB SCREW M 6X12 KGT300 12
91 2 7051711623 Pressure spring 11
92 2 6205028046 HEXAGON THIN NUT 10
93 2 6143099472 THREAD ROLLING SCREW E M 6X30 - ST VERZ. 12
94 1 1380703374 MOTOR CARRIER KGT300 37
95 1 7233707699 POLY-RIB BELT 7 PJ 356 RIEMENHOHE 4,0 29
96 1 1380703420 POLY-RIB PULLEY 7J / RDA 74,9X25 KGT300 29
97 1 1380703323 GEARBOX ENCLOSURE KGT300 47
100 1 6121703686 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M10X25 LIN 17
101 1 1380703676 BLADE COLLAR, OUTER RD 63/10X8 KGT300 19
102 1 1380703650 BLADE COLLAR RD 63/19X10,45 KGT300 25
103 1 6401041131 CIRCLIP FOR BORE 55X2 13
104 1 7100016820 DEEP GROOVE BALL BEARING 20X47X14 6204-2 22
105 1 1010719441 RETRACTABLE BLADE GUARD M.GLEITFUBE KGT 29
106 1 141180740 Spring ring 10
109 1 7100010180 DEEP GROOVE BALL BEARING 18
110 1 1010717252 SAEGEBLATTWELLE KPL. KGT300 39
120 1 6104220876 Hex fit bolt 13
121 1 1482703581 BOLT BL 2,99X23,5X66 KGT300 15
123 1 1388703560 RELEASE LEVER RD 5 KGT300 20
124 1 141116770 Fillister head screw 12
125 1 6172001791 Fillister head screw w. cross head 10
126 1 8242703600 CABLE CLIP RD6 29
127 2 7051074232 TENSION SPRING 12
128 1 8402711648 CABLE WITH PLUG 2X1,0X2353/2XFH KGT300 ( 27
129 1 141130090 Hexagonal nut 10
131 1 1381703467 HANDLE KGT300 24
132 1 8111703451 Switch On/Of 2-Polig UM 230V 10A KGT300 29
133 6 6186602763 Fillister head screw w.fill. head screw 10
139 1 1394201630 Push stick 19
140 2 6209114230 Flange nut 10
141 2 1482711606 ADAPTOR PLATE BL 4,00X15X40 KGT300 20
142 5 6132661454 HEX.SOCKET COUNTERS.HEAD SCREW 10
143 1 1382703479 SPLITTING BLADE KGT300 20
144 1 1010703995 SAW BLADE GUARD ASSEMBLY KGT300 20
145 4 6172075604 CROSS REC'D PAN HEAD TAP.SCREW ST 3,9X16 10
146 1 1382703860 END CAP BL 2,00X97,5X56 KGT300 25
147 1 1383703880 FENCE EXTRUSION 474,5 MM KGT300 32
148 1 1482703905 TENSION PLATE BL 0,88X55X95 KGT300 25
149 1 141131010 Hexagonal nut 10
150 1 6150669454 THUMB SCREW M 8X40 VERZ. 21
151 1 1381703840 END CAP KGT300 15

10/19/14 719



\ KGT 300
mela bo 0103300018 11

153 2 1142703919 SCALE 0,25X10X340,5 10,30-0/0-23,50 CM 15
155 1 1385703828 GUIDE BAR RD 14X99 KGT300 19
156 1 1380711571 DISC GUARD KGT300 36
157 3 6143703710 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW E M 5X25 - 12
158 2 7637711444 SLIDE BUSHING 14X16X12 MIT BUND 14
159 1 1385703810 TOOTHED RACK RD 14h9X168 KGT300 31
160 1 1010712692 GEARWHEEL SHAFT KPL. ET KGT 30
164 4 6172047473 CROSS REC'D PAN HEAD TAP.SCREW ST 4,2X9, 10
165 1 1381720353 PROTECTION COVER KGT300 20
166 1 1485711615 GUIDE BAR RD 10X156 KGT300 20
169 1 1010704142 TABLE ASSEMBLY KGT300 49
170 1 1010712706 RIP FENCE KGT 300 40

10/19/14 8/9



meiabo

10/19/14

N »
B1 fI\ fI\
31{_:3"'_2;"7:"_":

| r—T—- ——| u< i

LA i

! |

Y Y I I
M1r—"—'—'—'—'—'—'—'—'—'—'—'

X1

i
|
|
|
|
|
L

230V/50-60 Hz

KGT 300

0103300018 11

Litzenfarben Colour of strands Couleur des cordons
BK schwarz black noir
WH wei white blane
BU blau blue bleu
YE gelb yellow jaune
RD rot red rouge
TR transparent transparent transparent
BN braun brown brun
GY grau grey gris
GNYE | grin-gelb green-yellow vert-jaune
BKWH | schwarz-weil3 black-white noir-blanc
GN grun green vert
oG orange orange orange
VT violett violet violet
TQ torkis turquoise turquoise
Bed g der K ich Meaning of the symbol: Interprétation des symboles
B Stecker plug fiche
C Kondensator condenser condensateur
D Funkentstordrossel interference suppression inductance | inductance d'antiparasitage
E Elektronik-Baustein electronic unit unité électronique
1 Induktionsspule induction coil bobine dinductance
K Klemme terminal borne
L Licht light lumiére
M Mator motor moteur
O Uberlastschutz overload cut-out déclencheur de surintensité
R Drehrichtungsumschalter reversing switch commutateur droite-gauche
S Schalter switch interrupteur
U Umschalter change-over switch commutateur
X Elektronik-Element electronic element élément électronique

9/9


http://www.tcpdf.org

